
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 145/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Elektromobilności  do  udziału  w  projekcie
„Strategia rozwoju elektromobilności w Lublinie” 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.
z  późn.  zm.) oraz  zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października  2016 r.  w sprawie  ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania
zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Elektromobilności  do  opracowania  strategii  rozwoju
elektromobilności  w Lublinie na lata 2020-2036, w związku z udziałem w projekcie
"Strategia rozwoju elektromobilności w Lublinie”, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

    W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu  –  Beata  Jędrzejewska-Kozłowska  –  Biuro  Zarządzania
Energią;

2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu  –  Monika  Kłos –  Wydział  Funduszy
Europejskich;

3) Sekretarz Zespołu – Bożena Sobol – Biuro Zarządzania Energią;

4) Członek Zespołu –  Marcin Blachani – Biuro Zarządzania Energią;

5) Członek Zespołu –  Aleksandra Stefańczak – Biuro Zarządzania Energią;

6) Członek Zespołu –  Milena Abramek – Biuro Zarządzania Energią;

7) Członek Zespołu – Hanna Mozel – Wydział Ochrony Środowiska;

8) Członek Zespołu – Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich;

9) Członek Zespołu – Magdalena Wlazło – Wydział Funduszy Europejskich;

10) Członek  Zespołu  –  Marta  Biernacka-Cyrankiewicz  –  Wydział  Funduszy
Europejskich;

11) Członek Zespołu - Marta Smal-Chudzik – Wydział Ochrony Środowiska;

12) Członek Zespołu - Agnieszka Mochol-Dul – Wydział Gospodarowania Mieniem;

Nr dokumentu Mdok: 22076/02/2020 strona 1 z 4
ZE-EK-I.602.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

13) Członek Zespołu - Światomir Ząbek – Wydział Gospodarowania Mieniem;

14) Członek Zespołu - Dariusz Bogusz – Wydział Komunikacji;

15) Członek Zespołu - Robert Sucharczuk – Wydział Komunikacji;

16) Członek Zespołu – Jerzy Żaliński – Wydział Planowania;

17) Członek Zespołu – Maria Łosiewicz-Górecka  - Wydział Architektury i Budownictwa;

18) Członek Zespołu – Anna Sieromska -  Wydział Architektury i Budownictwa;

19) Członek Zespołu – Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym
i Mobilnością;

20) Członek Zespołu - Sławomir Podsiadły – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

21) Członek Zespołu - Rafał Tarnawski - Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

22) Członek Zespołu - Krzysztof Boś - Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

23) Członek Zespołu - Kazimierz Pidek - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;

24) Członek Zespołu - Paweł Joński - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3

        Do zadań Zespołu należy:

1) przygotowanie  merytoryczne  strategii  dotyczącej  rozwoju  elektromobilności
w Lublinie;

2) analiza obecnego stanu systemu komunikacyjnego w Lublinie;

3) analiza istniejącego systemu energetycznego w Lublinie;

4) przygotowanie planów rozwoju elektromobilności w Lublinie;

5) opracowanie planu wdrażania elektromobilności w Lublinie;

6) przegląd innowacyjnych rozwiązań w zakresie elektromobilności;

7) aktywny udział w spotkaniach Zespołu, bieżąca analiza efektów pracy Zespołu,
formułowanie wniosków i zaleceń do realizacji projektu.

§ 4

1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
za realizację całego projektu.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej
pięciu członków Zespołu.

6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 22076/02/2020
ZE-EK-I.602.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 5 

Przewodniczący  Zespołu,  a  podczas  jego  nieobecności  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu:

1) zwołuje posiedzenia Zespołu;

2) na bieżąco monitoruje pracę Zespołu;

3) wyznacza zadania członkom Zespołu;

4) zatwierdza harmonogram prac Zespołu.

§ 6

Sekretarz Zespołu:

1) prowadzi dokumentację prac Zespołu;

2) prowadzi korespondencję Zespołu;

3) powiadamia członków Zespołu o posiedzeniach;

4) na bieżąco monitoruje wykonywanie zadań Zespołu;

5) informuje Przewodniczącego Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji

        Zadania.

§ 7

Członkowie Zespołu:

1) terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Zespołu;

2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Zespołu;

3) informują Sekretarza Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.

§ 8

      Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Biuro Zarządzania Energią.

§ 9

1. Zespół wykonuje swoje czynności do momentu rozliczenia dotacji przez Narodowy
Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  udzielonej  na  realizację
projektu "Strategia rozwoju elektromobilności w Lublinie”.

2. Po zakończeniu prac Zespołu, Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi
Miasta Lublin końcowe sprawozdanie.

§ 10

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Zarządzania Energią.

Nr dokumentu: 22076/02/2020 Strona 3 z 4
ZE-EK-I.602.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 11

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.                   

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 22076/02/2020
ZE-EK-I.602.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	    W skład Zespołu wchodzą:
	1) Przewodniczący Zespołu – Beata Jędrzejewska-Kozłowska – Biuro Zarządzania Energią;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Monika Kłos – Wydział Funduszy Europejskich;
	3) Sekretarz Zespołu – Bożena Sobol – Biuro Zarządzania Energią;
	4) Członek Zespołu – Marcin Blachani – Biuro Zarządzania Energią;
	5) Członek Zespołu – Aleksandra Stefańczak – Biuro Zarządzania Energią;
	6) Członek Zespołu – Milena Abramek – Biuro Zarządzania Energią;
	7) Członek Zespołu – Hanna Mozel – Wydział Ochrony Środowiska;
	8) Członek Zespołu – Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich;
	9) Członek Zespołu – Magdalena Wlazło – Wydział Funduszy Europejskich;
	10) Członek Zespołu – Marta Biernacka-Cyrankiewicz – Wydział Funduszy Europejskich;
	11) Członek Zespołu - Marta Smal-Chudzik – Wydział Ochrony Środowiska;
	12) Członek Zespołu - Agnieszka Mochol-Dul – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	13) Członek Zespołu - Światomir Ząbek – Wydział Gospodarowania Mieniem;
	14) Członek Zespołu - Dariusz Bogusz – Wydział Komunikacji;
	15) Członek Zespołu - Robert Sucharczuk – Wydział Komunikacji;
	16) Członek Zespołu – Jerzy Żaliński – Wydział Planowania;
	17) Członek Zespołu – Maria Łosiewicz-Górecka - Wydział Architektury i Budownictwa;
	18) Członek Zespołu – Anna Sieromska - Wydział Architektury i Budownictwa;
	19) Członek Zespołu – Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością;
	20) Członek Zespołu - Sławomir Podsiadły – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	21) Członek Zespołu - Rafał Tarnawski - Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	22) Członek Zespołu - Krzysztof Boś - Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	23) Członek Zespołu - Kazimierz Pidek - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;
	24) Członek Zespołu - Paweł Joński - Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie.
	1) przygotowanie merytoryczne strategii dotyczącej rozwoju elektromobilności w Lublinie;
	2) analiza obecnego stanu systemu komunikacyjnego w Lublinie;
	3) analiza istniejącego systemu energetycznego w Lublinie;
	4) przygotowanie planów rozwoju elektromobilności w Lublinie;
	5) opracowanie planu wdrażania elektromobilności w Lublinie;
	6) przegląd innowacyjnych rozwiązań w zakresie elektromobilności;
	7) aktywny udział w spotkaniach Zespołu, bieżąca analiza efektów pracy Zespołu, formułowanie wniosków i zaleceń do realizacji projektu.
	1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej pięciu członków Zespołu.
	6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	§ 5
	1) zwołuje posiedzenia Zespołu;
	2) na bieżąco monitoruje pracę Zespołu;
	3) wyznacza zadania członkom Zespołu;
	4) zatwierdza harmonogram prac Zespołu.
	1) prowadzi dokumentację prac Zespołu;
	2) prowadzi korespondencję Zespołu;
	3) powiadamia członków Zespołu o posiedzeniach;
	4) na bieżąco monitoruje wykonywanie zadań Zespołu;
	5) informuje Przewodniczącego Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji
	        Zadania.
	1) terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Zespołu;
	2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Zespołu;
	3) informują Sekretarza Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.
	1. Zespół wykonuje swoje czynności do momentu rozliczenia dotacji przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej udzielonej na realizację projektu "Strategia rozwoju elektromobilności w Lublinie”.
	2. Po zakończeniu prac Zespołu, Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi Miasta Lublin końcowe sprawozdanie.
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

